
 

 

 

   

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK Č. 1 
 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 

IČO: 000 24 341 

se sídlem Palackého náměstí 375/4, 128 00 Praha 2 

 

 

V Praze dne 2. června 2021 

 

 

Vážení, 

 

dovolujeme si Vám tímto sdělit vysvětlení Výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 

veřejné zakázky „Analýza výkonu personálních procesů a agend vykonávaných v Ministerstvu 

zdravotnictví“. 

 

 

Znění dotazu č. 1  

Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace v následující nejasnosti. V zadávací dokumentaci v článku 
10.3. Technická kvalifikace popsal zadavatel tři významné služby a jejich kritéria, které musí dodavatel 
splňovat: 
„Minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace:  
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel za poslední tři roky před datem zahájení 
zadávacího řízení realizoval a dokončil alespoň 3 (tři) významné služby obdobného předmětu plnění jako 
je předmět zakázky (personální audit, analýza personálních procesů apod.), a sice:  
− 1 významnou službu realizovanou pro objednatele z veřejného sektoru, a to výlučně ze segmentu státní 
služby spadajícího do režimu zákona č. 234/2015 Sb., o státní službě, v účinném znění (dále jen „zákon 
o státní službě“);  
− 1 významnou službu realizovanou pro objednatele z veřejného nebo soukromého sektoru s obdobným 
počtem zaměstnanců jako má zadavatel (za obdobný rozsah je považován počet 250 a více zaměstnanců 
– počítáno bez zaměstnanců vykonávajících činnost na DPČ a DPP)  
− 1 významnou službu realizovanou pro objednatele z veřejného nebo soukromého sektoru v hodnotě 
minimálně 500.000,- Kč bez DPH.“ 
Naší otázkou je, zda je možné jednou významnou službou pokrýt např. 2 popsaná kritéria (např. služba 
pro objednatele ze sektoru státní služby, která má hodnotu 500 000,-Kč bez DPH) nebo jestli musí jedna 
specifická služba pokrývat jen jedno kritérium? 
V případě, že by byla všechna kritéria pokryta dvěma službami, musí požadovaná třetí služba opět 
splňovat jedno z popsaných kritérií? 
 

 

 



 

 

 

Odpověď zadavatele:  

K vysvětlení článku 10.3. Výzvy „Technická kvalifikace“ zadavatel uvádí: 

 

Ke splnění kritéria technické kvalifikace uvedeného v bodu 10.3.1 zadavatel požaduje předložit seznam, 

ve kterém uvede minimálně 3 významné služby dle vymezených kritérií, kdy každá z významných služeb 

musí splňovat, alespoň jedno z kritérií. Splňuje-li některá z významných služeb uvedených v předloženém 

seznamu více kritérií než jedno požadované, nelze tím snižovat počet požadovaných významných služeb. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

 

 

 

 


		2021-06-02T11:23:33+0200
	Ing. Václav Svoboda




